
                                                                                                                                                                                                                        
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  ИДАРЕСИ 

 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
4 сессия 1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«05» ноября 2014г. № 42-1/14 
г. Керчь 
 
 
О снятии с балансового учета коммунального 
предприятия «Войковец» жилого дома по 
адресу: г. Керчь, ул. Пляжная, 9 
 

Во исполнение решения Керченского городского суда от 30.07.2014г по 
гражданскому делу № 2-1010/14, руководствуясь Федеральным конституционным 
законом № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым 
и города федерального значения Севастополя», Решением 1 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва № 9-1/14 от 29 сентября 2014г. «О ликвидации 
Керченского городского совета, действующего на момент проведения выборов 
14.09.2014г., как    юридического лица»  Керченский городской совет РЕШИЛ: 

1. Определить Керченский городской совет 1 созыва правопреемником 
Керченского городского совета, действующего на момент проведения выборов 
14.09.2014г., в части полномочий собственника имущества состоящее на 
балансе КП «Войковец». 

2. п. 94 приложения к Решению 44 сессии 5 созыва от 20.03.2009г. «О передаче 
жилого фонда ЖЭУ № 5, 7 коммунальному предприятию «Войковец» 
исключить. 

3. Коммунальному предприятию «Войковец» (Волынский) снять с балансового 
учета  жилой дом по адресу г. Керчь, ул. Пляжная, 9. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета 
Гернера Д.Д. 

 
 
 
 
Председатель городского совета        Л. ЩЕРБУЛА 
 


